
German MC Cup 2024 an HARZ-RING
Rundenzeiten von 2024 German MC Cup Lauf 1 by Stahlpakt - Zeittraining MC1 Eigenbau &
German 100

Tageszeit Runde Rundenzeit Geschwindigkeit

55 - Markus Felten - MC1-Eigenbau
11:01:25.483 1 1:06.875 57,546
11:02:28.918 2 1:03.435 60,667
11:03:33.070 3 1:04.152 59,989
11:04:33.358 4 1:00.288 63,834
11:05:34.775 5 1:01.417 62,660
11:06:34.399 6 59.624 64,544
11:07:42.519 7 1:08.120 56,494
11:08:43.129 8 1:00.610 63,494
11:09:45.845 9 1:02.716 61,362
11:10:47.766 10 1:01.921 62,150
11:11:47.355 11 59.589 64,582
11:12:48.777 12 1:01.422 62,655
11:13:49.159 13 1:00.382 63,734
11:14:49.436 14 1:00.277 63,845

4 - Thorsten Effmert Totta - MC1-Eigenbau
11:01:37.512 1 1:14.010 51,998
11:02:43.861 2 1:06.349 58,002
11:03:46.846 3 1:02.985 61,100
11:04:48.721 4 1:01.875 62,196
11:05:51.067 5 1:02.346 61,726
11:06:52.879 6 1:01.812 62,260
11:07:55.658 7 1:02.779 61,301
11:08:58.157 8 1:02.499 61,575
11:10:01.073 9 1:02.916 61,167
11:11:03.287 10 1:02.214 61,857
11:12:04.580 11 1:01.293 62,787
11:13:06.196 12 1:01.616 62,458
11:14:07.800 13 1:01.604 62,470
11:15:10.966 14 1:03.166 60,925

53 - Andy Stechhahn - MC1-Eigenbau
11:02:28.623 1 1:21.796 47,049
11:03:34.022 2 1:05.399 58,845
11:04:37.666 3 1:03.644 60,468
11:05:42.101 4 1:04.435 59,725
11:06:47.232 5 1:05.131 59,087
11:07:51.626 6 1:04.394 59,763
11:08:56.956 7 1:05.330 58,907
11:10:34.871 8 1:37.915 39,303
11:11:49.405 9 1:14.534 51,633
11:12:52.570 10 1:03.165 60,926
11:13:58.642 11 1:06.072 58,246

123 - Sebastian Heidel Basti - German 100 MC-Cup
11:01:27.725 1 1:12.211 53,294
11:02:33.007 2 1:05.282 58,950
11:03:37.127 3 1:04.120 60,019
11:04:41.754 4 1:04.627 59,548
11:05:45.512 5 1:03.758 60,359
11:06:49.972 6 1:04.460 59,702
11:07:54.268 7 1:04.296 59,854

95 - Jan Schmahl - MC1-Eigenbau
11:01:59.655 1 1:12.825 52,844
11:03:04.506 2 1:04.851 59,342
11:04:12.796 3 1:08.290 56,354
11:05:18.455 4 1:05.659 58,612
11:06:24.093 5 1:05.638 58,631
11:07:29.913 6 1:05.820 58,469
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11:08:35.689 7 1:05.776 58,508
11:09:39.705 8 1:04.016 60,116

6 - Ronny Zahn Zahni - MC1-Eigenbau
11:01:02.896 1 1:11.919 53,510
11:02:07.723 2 1:04.827 59,364
11:03:12.291 3 1:04.568 59,602
11:04:18.004 4 1:05.713 58,564

39 - Johannes Frohberg - MC1-Eigenbau
11:02:59.897 1 1:18.246 49,183
11:04:14.436 2 1:14.539 51,629
11:05:23.672 3 1:09.236 55,584
11:06:33.735 4 1:10.063 54,928
11:07:42.739 5 1:09.004 55,771
11:08:50.746 6 1:08.007 56,588
11:09:57.076 7 1:06.330 58,019
11:11:07.754 8 1:10.678 54,450
11:12:14.322 9 1:06.568 57,812
11:13:20.265 10 1:05.943 58,359
11:14:28.867 11 1:08.602 56,097

66 - Franziskus Linke Franz - German 100 MC-Cup
11:01:52.384 1 1:41.761 37,818
11:03:01.116 2 1:08.732 55,991
11:04:29.348 3 1:28.232 43,617
11:05:42.163 4 1:12.815 52,852
11:06:49.577 5 1:07.414 57,086
11:07:57.305 6 1:07.728 56,821
11:09:04.333 7 1:07.028 57,415
11:10:11.308 8 1:06.975 57,460
11:11:19.108 9 1:07.800 56,761
11:12:26.858 10 1:07.750 56,803

88 - Florian Schütz / Björn Beier Flo / Bimmi - German 100 MC-Cup
11:01:13.751 1 1:21.906 46,986
11:02:25.470 2 1:11.719 53,659
11:03:36.974 3 1:11.504 53,821
11:04:45.898 4 1:08.924 55,835
11:05:53.376 5 1:07.478 57,032
11:07:00.883 6 1:07.507 57,007
11:08:08.563 7 1:07.680 56,862
11:09:16.343 8 1:07.780 56,778
11:10:24.943 9 1:08.600 56,099

73 - Patrick Stiegler - MC1-Eigenbau
11:02:50.169 1 1:23.120 46,299
11:03:59.184 2 1:09.015 55,762
11:05:07.400 3 1:08.216 56,415
11:06:17.478 4 1:10.078 54,916
11:07:25.525 5 1:08.047 56,555
11:08:35.640 6 1:10.115 54,887
11:09:44.759 7 1:09.119 55,678
11:11:30.102 8 1:45.343 36,532
11:12:38.622 9 1:08.520 56,165
11:14:05.647 10 1:27.025 44,222

16 - Patrick Pinkert - MC1-Eigenbau
11:02:47.988 1 1:27.039 44,215
11:04:01.444 2 1:13.456 52,391
11:05:11.968 3 1:10.524 54,569
11:06:21.839 4 1:09.871 55,079
11:07:31.667 5 1:09.828 55,113
11:08:41.226 6 1:09.559 55,326
11:09:49.876 7 1:08.650 56,058

2 - Uwe Eisenblätter / Tobias Kle. - German 100 MC-Cup
11:01:18.992 1 1:26.220 44,635
11:02:36.903 2 1:17.911 49,395
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11:03:51.233 3 1:14.330 51,775
11:05:03.844 4 1:12.611 53,000
11:06:16.279 5 1:12.435 53,129
11:07:30.810 6 1:14.531 51,635
11:08:42.895 7 1:12.085 53,387
11:09:56.885 8 1:13.990 52,012
11:11:10.375 9 1:13.490 52,366
11:12:25.700 10 1:15.325 51,091
11:13:38.580 11 1:12.880 52,805
11:14:51.635 12 1:13.055 52,678

14 - Torsten Schneider / Philipp Endert "H" / Mad - German 100 MC-Cup
11:01:29.848 1 1:26.747 44,363
11:02:49.714 2 1:19.866 48,186
11:04:05.047 3 1:15.333 51,085
11:05:19.123 4 1:14.076 51,952
11:06:33.308 5 1:14.185 51,876
11:07:48.781 6 1:15.473 50,990
11:09:03.178 7 1:14.397 51,728
11:10:18.083 8 1:14.905 51,377
11:11:32.394 9 1:14.311 51,788

37 - Christoph Stephan - German 100 MC-Cup
11:01:17.159 1 1:22.648 46,564
11:02:33.693 2 1:16.534 50,284
11:03:52.227 3 1:18.534 49,003
11:05:07.009 4 1:14.782 51,462
11:06:24.227 5 1:17.218 49,838
11:07:39.136 6 1:14.909 51,374
11:08:55.230 7 1:16.094 50,574
11:10:10.713 8 1:15.483 50,984
11:11:29.188 9 1:18.475 49,040
11:12:43.521 10 1:14.333 51,772
11:13:59.805 11 1:16.284 50,448
11:15:15.943 12 1:16.138 50,545

8 - Heiko Laesecke Leo - German 100 MC-Cup
11:01:43.552 1 1:22.204 46,815
11:02:58.427 2 1:14.875 51,398
11:04:16.595 3 1:18.168 49,232

14 - Marvin Huhn Marv - MC1-Eigenbau
11:01:33.524 1 1:29.429 43,033
11:02:54.297 2 1:20.773 47,645
11:04:18.112 3 1:23.815 45,915
11:05:40.269 4 1:22.157 46,842
11:07:03.845 5 1:23.576 46,047
11:08:22.665 6 1:18.820 48,825
11:09:43.985 7 1:21.320 47,324
11:11:06.661 8 1:22.676 46,548
11:12:33.604 9 1:26.943 44,263
11:14:01.548 10 1:27.944 43,760

188 - Ronny Schäfer Pepson - MC1-Eigenbau
11:01:25.459 1 1:29.278 43,106
11:02:51.709 2 1:26.250 44,619
11:04:16.839 3 1:25.130 45,206
11:05:42.248 4 1:25.409 45,058
11:07:05.426 5 1:23.178 46,267
11:08:25.340 6 1:19.914 48,157
11:09:48.204 7 1:22.864 46,442
11:11:13.507 8 1:25.303 45,114
11:12:34.159 9 1:20.652 47,716
11:14:02.246 10 1:28.087 43,689
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